
 
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПРИВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ» 

ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ 

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Приволжский государственный университет путей сообщения» 

(ОрИПС– филиал ПривГУПС) 

 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

 

 
    « 5 » сентября 2025 г.                                                                            №   

ОРЕНБУРГ 

О проведении первой повторной промежуточной аттестации обучающихся очно-заочной, формы обучения



 

В соответствии с п. 5 ст. 58 федерального закона «Об образовании в 

Российской федерации» от 29.12.2012 г.№ 273 – ФЗ, п.5.33, Положением о текущем 

контроле и промежуточной аттестации обучающихся СамГУПС», утвержденного 

приказом ректора СамГУПС 

распоряжаюсь: 

 

 

1. Утвердить график первой повторной промежуточной аттестации для 

обучающихся 2,3,4,5 курсов очно-заочной формы обучения направления 

подготовки М  с 08.09.25 г. по 13.09.2025 г.в дистанционном формате. 

2. В ЭИОС ОрИПС организовать разделы для дистанционного приема до 

08.09.25 г. 

3. Кураторам обучающихся 2,3,4 курсов   очно-заочной форм обучения 

доценту Левченко Д.В.,  доценту Хлудеевой М.А., доценту  Зотовой Т.А., доценту 

Наличниковой И.А., доценту Архирейскому А.А., Ярцеву А.А. довести 

информацию до обучающихся. 

 

 
 

И.о. декана ФВО                                                                        Ю.Н. Егорова 

 

 

 



Задолженности по очно – заочной формы обучения 

2 МН 
 ФИО Дисциплина Семе

стр 

Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Исламгалиева Л.Р. Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

2 ЗаО Тарасенко Е.А. 

2 Каримова Л.А. Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

2 ЗаО Тарасенко Е.А. 

3 Кузьменко И.А. Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

2 ЗаО Тарасенко Е.А. 

4 Мозгунова А.М. Математика 2 Эк К Генварева Ю.А. 

Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

2 ЗаО Тарасенко Е.А. 

5 Окутина Е.С. Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

2 ЗаО Тарасенко Е.А. 

6 Проваторов Л.В. История России 2 Эк Эс Зотова Т.А. 

Иностранный язык 2 За Наличникова И.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Практикум по 

самоорганизации, 

саморазвитию и 

командной работе 

2 ЗаО Наличникова И.А. 

Менеджмент 2 Эк Тарасенко Е.А. 

Математика 2 Эк К Генварева Ю.А. 

Экономическая теория 2 Эк Реф Шепелевич С.С 

Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

2 ЗаО Тарасенко Е.А. 

7 Сафонова Д.Д. История России 2 Эк Эс Зотова Т.А. 

Физическая культура и 

спорт 

2 За Ярцев А.А. 

Менеджмент 2 Эк Тарасенко Е.А. 

Математика 2 Эк К Генварева Ю.А. 

Экономическая теория 2 Эк Реф Шепелевич С.С 

Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

2 ЗаО Тарасенко Е.А. 



8 Султанова А.И. Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

2 ЗаО Тарасенко Е.А. 

9 Якименко В.В. Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

2 ЗаО Тарасенко Е.А. 

 

3 МН 
 ФИО Дисциплина Семе

стр 

Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Нижегородцев С.А. Элективные курсы по 

физическая культуре и 

спорту 

4 За Ярцев А.А. 

2 Нижегородцева Р.Р. Элективные курсы по 

физическая культуре и 

спорту 

4 За Ярцев А.А. 

3 Носков Р.А.. Системы искусственного 

интеллекта 

4 За Елисеев В.Н 

Элективные курсы по 

физическая культуре и 

спорту 

4 За Ярцев А.А. 

Учебная практика 

(ознакомительная 

практика) 

4 ЗаО Тарасенко Е.А. 

      

4 МН 
1 Байчеркесов А.В. Технико-экономический 

анализ деятельности 

предприятий 

6 Эк РГР Тарасенко Е.А. 

Производственная практика 

(технологическая (проектно-

технологическая) практика) 

6 ЗаО Тарасенко Е.А. 

2 Корнеева Я.А. Технико-экономический 

анализ деятельности 

предприятий 

6 Эк РГР Тарасенко Е.А. 

Стратегический 

менеджмент 

6 За Тарасенко Е.А. 

Управление затратами в 

организациях 

здравоохранения 

За 

Эк 

5 

6 

Шепелевич С.С. 

Управленческий 

консалтинг в 

здравоохранении 

Эк 6 Тарасенко Е.А. 

Ценообразование в 

здравохранении 

Эк 

РГР 

6 Тарасенко Е.А. 

Производственная практика 

(технологическая (проектно-

технологическая) практика) 

6 ЗаО Тарасенко Е.А. 

 
 


